
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

29 липня 2024р. м. Біла Церква № 134/О

Про встановлення вартості
проживання у гуртожитках на
2024-2025 навчальний рік

На підставі розрахунку планової собівартості утримання ліжкомісця у гуртожитках
університету та враховуючи матеріальне становище студентів, рівень цін на енергоносії,
розмір ординарної академічної стипендії.

Н А К А З УЮ:

1. Встановити на 2024-2025 навчальний рік плату за проживання у
гуртожитках, в залежності від собівартості та комфортності, для громадян України у
наступних розмірах:

гуртожиток № 3 – 800,00 грн. на місяць;
гуртожиток № 4 – 800,00 грн. на місяць;
гуртожиток № 6 – 800,00 грн. на місяць;
гуртожиток № 7 – 800,00 грн. на місяць.

2. Встановити на 2024-2025 навчальний рік плату за проживання у
гуртожитках, в залежності від собівартості та комфортності, для іноземних громадян у
наступних розмірах:

гуртожиток № 3 – 1200,00 грн. на місяць;
гуртожиток № 7 (у кімнатах підвищеної комфортності) – 1600,00 грн. на місяць;

3. Студентам наступних пільгових категорій, які навчаються за денною
формою навчання, проживання у гуртожитках є безкоштовним:

- студентам з числа дітей – сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування;

- дітям осіб, визнаних учасниками бойових дій, особами з інвалідністю внаслідок
війни;

- особам, визнаним учасниками бойових дій, особами з інвалідністю внаслідок
війни;

- дітям осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузії.



4. Студентам наступних пільгових категорій, які навчаються за денною
формою навчання, проживання у гуртожитках встановлено з пільговою оплатою
у розмірі 50 відсотків граничного розміру плати за проживання у студентських
гуртожитках, 400,00 грн. на місяць:

- дітям, зареєстрованим як внутрішньо переміщені особи;
- дітям, які проживають у населених пунктах на лінії зіткнення.

5. Деканам факультетів забезпечити підготовку проектів наказів «Про
поселення в гуртожиток» за умови оплати вартості послуг з проживання за перший
семестр.

6. Завідувачам гуртожитками :

1. Поселяти в гуртожитки мешканців лише за наказом та з обов`язковим
пред`явленням документів про сплату за проживання.

2. Забороняється поселення в гуртожитки без попередньої оплати послуг з
проживання.

3. Забороняється поселення в гуртожитки студентів із наявною заборгованістю за
послуги з проживання за попередні періоди.

4. Забезпечити укладення з студентами університету договорів на проживання у
гуртожитку.

7. Начальнику відділу документообігу і кадрового забезпечення Юрченко О.М.
ознайомити зі змістом даного наказу деканів факультетів, завідувачів гуртожитків та
начальника відділу міжнародної освіти під розпис.

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера
університету Лозіцького А.А.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи:
Проректор з навчально-виробничої
діяльності та комплексного розвитку Анатолій КАРПЕНКО

Головний бухгалтер Андрій ЛОЗІЦЬКИЙ

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Голова профкому Володимир НЕДАШКІВСЬКИЙ


